工 事 等 完 了 報 告 書

所属

氏名                   ㊞

先般の住宅貸付に係る工事等が完了しましたので，貸付規程第１２条に基づき下記のとおり

報告します。

記

貸付年月日 平成    年    月    日

貸付額 円

貸付事由

住宅

の新築，増築，改築，移築，購入，借入，修理，補修

敷地

完了年月日 平成    年    月    日

所有権登記の有無

有  登記年月日  平成    年    月    日

無

添付書類

（○印のもの）

１．登記簿謄本

２．登記済権利書（写）

３．工事完了検査済証（写）

４．領収証書（写）

平成  年  月  日

文部科学省共済組合東京工業大学支部長 殿